
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  23.8.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 17476 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου  
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  121/2024 
 

Θέμα: Ανάθεση αρμοδιότητας ελέγχου λαϊκής αγοράς σε υπαλλήλους τού δήμου  
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. θ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 
6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022), περί αρμοδιοτήτων του Αυτοτελούς Τμήματος Τοπικής 
Ανάπτυξης 

3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

4) Το στοιχ. γ΄ της παρ. 1 του άρθρ. 58 «Αρμόδιες αρχές ελέγχου» του ν. 4849/21 (Α’ 207) 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ανατίθεται στους υπαλλήλους τού Αυτοτελούς Τμήματος Τοπικής Ανάπτυξης της Διεύθυνσης 
Διοίκησης και Πρόνοιας Δήμου Ήλιδας, Παναγιωτόπουλο Κων/νο και Τσουκαλά Ιωάννα, 
κλάδου/ειδικότητας και οι δύο ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ, η αρμοδιότητα να διενεργήσουν 
ελέγχους, από ώρα 8.00΄ ως 12.00΄, με τη συνδρομή τού Α.Τ Αμαλιάδας, στη Λαϊκή αγορά Αμαλιάδας, 
η οποία θα διεξαχθεί το Σάββατο, 24.8.2024.  
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 
 

Ε.Δ : 

• Δ/νσης Διοίκησης /Τμ. Τοπικής Ανάπτυξης    
 

ΑΔΑ: 9ΥΘ5ΩΡΘ-Ζ2Ν


		2024-08-23T13:58:53+0300
	Athens




